
 

U C H W A Ł A  nr  LXIV/440/2023 

Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 
w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Kamieniec Ząbkowicki za 

rok 2022.  

 

 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), po zapoznaniu się ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Kamieniec Ząbkowicki za rok 2022, 

sprawozdaniem finansowym Gminy Kamieniec Ząbkowicki za rok 2022, opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Kamieniec 

Ząbkowicki za rok 2022, informacją o stanie mienia Gminy Kamieniec Ząbkowicki, 

stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim, Rada Miejska 

w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Kamieniec Ząbkowicki za rok 2022.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie 

 

Stosownie do art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po 

roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę 

w sprawie absolutorium dla burmistrza po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, sprawozdaniem finansowym, opinią regionalnej 

izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2 ustawy, informacją o stanie mienia 

jednostki samorządu terytorialnego, stanowiskiem komisji rewizyjnej. Wskazane w 

cytowanym przepisie dokumenty zostały przedstawione Radzie Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim do zapoznania się z nimi. Po zapoznaniu się ze wskazanymi dokumentami, w 

tym mając na względzie stanowisko pozytywne Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Kamieńcu Ząbkowicki, dotyczące absolutorium za rok 2022, oraz pozytywną opinię 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu wnioskuje się o udzielenie Burmistrzowi 

Kamieńca Ząbkowickiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Kamieniec 

Ząbkowicki za rok 2022. 


		2023-06-28T15:03:50+0200




